arimanmakina@hotmail.com
Yetkili : HALIL IBRAHIM KIBAR

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ORS 30307 KONİK RULMAN ORS-303
07 25 0 ₺ 51,00 %18 ₺ 1.275,00

TOPLAM 25 ₺ 1.275,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.275,00

%18 KDV ₺ 229,50

GENEL TOPLAM ₺ 1.504,50

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr